PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 20 января 2015 года

	№
	90/894-3

	г. Удомля

О назначении выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 11, статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, Закона Тверской области от 08.10.2014 № 75-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Таракинское сельское поселение Удомельского района Тверской области и Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения», Закона Тверской области от 26.12.2014 № 110-ЗО «О представительных органах и главах вновь образованных муниципальных образований Тверской области и внесении изменения в приложение № 1 к закону Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 ноября 2014 г. №140/1516-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва на 5 апреля 2015 года.

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области, Главе Удомельского района, в Управление Роскомнадзора по Тверской области, в Управление Министерства юстиции по Тверской области.

3. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева